

Cenová nabídka - havárie ústředního topení kuchyň Obchodní akademie a VOŠ Valašské Meziříčí

Demontáž potrubí ústředního topení	1	7 980,00	7 980,00
Zednické práce	1	6 100,00	6 100,00
Montáž potrubí lisováním			
průměr 35	76	890,00	67 640,00
průměr 18	20	395,00	7 900,00
Zhotovení rad.přípojky	20	178,00	3 560,00
Montáž rad.ventilu	10	540,00	5 400,00
Šroubení rad.přímé	10	147,00	1 470,00
Uchycení potrubí	1	5 300,00	5 300,00
Navaření návarů v tepelném kanále	1	2 100,00	2 100,00
Otopná tělesa	1	57 200,00	57 200,00
Montáž radiátorů	1	6 210,00	6 210,00
Drobný materiál	1	6 100,00	6 100,00
Rezerva	1	10 000,00	10 000,00

186 960,00 bez DPH

226 221,60 s DPH

Cena je maximální i s rezervou

Valašské Meziříčí 4. února 2021